

T.S. Ejendomme 2 ApS

CVR-nr. 35252533

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2016

Dirigent

Navn: Thomas Scheffmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T.S. Ejendomme 2 ApS

Byllerup 14

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 35252533

Stiftet: 16.05.2013

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Scheffmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg samt administration af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2015 et overskud efter skat på 177 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er værdireguleret i 2015. De enkelte ejendomme er pr. 31.12.2015 enkeltvis vurderet til dagsværdi. Ved de enkelte ejendomme, er der anvendt forrentningsprocenter på ca. 6 % Det er således opfattelsen, at de er optaget forsvarligt i balancen pr. 31.12.2015.

For 2016 er der budgetteret med et overskud før værdireguleringer af ejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		228.572	225
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		50.000	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>43.901</u>	<u>39</u>
Driftsresultat		322.473	264
Andre finansielle indtægter	1	6.485	5
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(111.544)</u>	<u>(258)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		217.414	11
Skat af ordinært resultat	3	<u>(40.010)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>177.404</u>	<u>8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>177.404</u>	<u>8</u>
		<u>177.404</u>	<u>8</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.750.000	4.700
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.750.000</u>	<u>4.700</u>
Anlægsaktiver		<u>4.750.000</u>	<u>4.700</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.118	97
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>215.118</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger		<u>2.183</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver		<u>217.301</u>	<u>129</u>
Aktiver		<u>4.967.301</u>	<u>4.829</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.198.243	1.021
Egenkapital		<u>1.278.243</u>	<u>1.101</u>
Udskudt skat		38.741	28
Hensatte forpligtelser		<u>38.741</u>	<u>28</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.440.863	3.513
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.440.863</u>	<u>3.513</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	28.000	30
Skyldig selskabsskat		28.779	5
Anden gæld		152.675	152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>209.454</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.650.317</u>	<u>3.700</u>
Passiver		<u>4.967.301</u>	<u>4.829</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.020.839	1.100.839
Årets resultat	0	177.404	177.404
Egenkapital ultimo	80.000	1.198.243	1.278.243

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.485	5		
	<u>6.485</u>	<u>5</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	111.544	258		
	<u>111.544</u>	<u>258</u>		
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.		
3. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	28.779	5		
Ændring af udskudt skat	11.231	(2)		
	<u>40.010</u>	<u>3</u>		
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> kr.		
4. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		4.521.060		
Kostpris ultimo		<u>4.521.060</u>		
Dagsværdireguleringer primo		178.940		
Årets dagsværdireguleringer		50.000		
Dagsværdireguleringer ultimo		<u>228.940</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.750.000</u>		
	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014</u> t.kr.	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> kr.	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> kr.	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	30	28.000	3.440.863	3.359.000
	<u>30</u>	<u>28.000</u>	<u>3.440.863</u>	<u>3.359.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. S. Bolig ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkerhed i grunde og bygninger for 3.513 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværender med Nordfyns Bank er der afgivet ejerpantebrev i ejendommen Adalgade 8, 8700 Horsens med 500.000 kr., ejerpantebrev i ejendommen Postbakken 6 med 100.000 kr. samt indestående på likvider 2.182 kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut.

Herudover er der stillet sikkerhed af 3. mand.